2

	ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__.   . 2018г.
	                                                                                         №

	г. Североуральск

О внесении изменений в Постановление Администрации Североуральского городского округа от 01.11.2013 № 1544
 «Об утверждении муниципальной программы Североуральского городского округа «Управление муниципальными финансами в

Североуральском городском округе» на 2014-2020 годы»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, решением Думы Североуральского городского округа от 27.12.2017 года № 40 «О бюджете Североуральского городского округа на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 № 1237 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа», от 31.07.2014 № 1055 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Североуральского городского округа на 2015-2017 годы», Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  В паспорте муниципальной программы в строке «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы по годам реализации, в тыс. рублей» слова «2018 год -  15838,00000 тыс. рублей» заменить словами «2018 год- 10066,47457»
2. Внести изменения в Приложение 2 муниципальной программы Североуральского городского округа «Управление муниципальными финансами в Североуральском городском округе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 01.11.2013г. № 1544, с изменениями на 05.03.2018 года, изложив его в новой редакции (прилагается)

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава Североуральского
городского округа

       В.П. Матюшенко